

CIM Software Testing A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 31 58 41 67

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Henning Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIM Software Testing A/S Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 58 41 67
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Vestergaard, 7600 Struer, formand Allan Henneberg, 8800 Viborg Jan Jørgensen, 9530 Støvring Rasmus Toftdahl Olesen, 9000 Aalborg Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer
Direktion	Lasse Damsø Pedersen, 8660 Skanderborg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udvikling og salg af værktøjer inden for automatiseret test af embedded software/hardware-systemer samt at drive konsulentvirksomhed, som relaterer sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037 t.kr. mod 1.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomisk udvikling i regnskabsåret blev som budgetteret og planlagt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 995 t.kr., mod 1.133 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 138 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -196 t.kr. Selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor de kommende år.

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår forventes en øget omsætning og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.037.358	1.716.942
2 Personaleomkostninger	-568.107	-1.037.227
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-238.886</u>	<u>-392.099</u>
Resultat før finansielle poster	230.365	287.616
Finansielle indtægter	23	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-68.244</u>	<u>-100.818</u>
Resultat før skat	162.144	186.798
4 Skat af årets resultat	<u>2.772</u>	<u>-34.385</u>
Årets resultat	164.916	152.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>164.916</u>	<u>152.413</u>
Disponeret i alt	164.916	152.413

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter	626.250	758.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>626.250</u>	<u>758.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.912
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.912</u>
	Andre tilgodehavender	0	7.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>626.250</u>	<u>771.892</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.701	268.805
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	100
	Tilgodehavende selskabsskat	0	55.000
	Periodeafgrænsningsposter	5.255	0
	Tilgodehavender i alt	<u>124.956</u>	<u>323.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>243.723</u>	<u>37.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.679</u>	<u>361.116</u>
	Aktiver i alt	<u>994.929</u>	<u>1.133.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Aktiekapital	720.000	720.000
8 Overført resultat	-916.311	-1.081.227
Egenkapital i alt	-196.311	-361.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.339	106.131
Hensatte forpligtelser i alt	93.339	106.131
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	497.700	497.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.744	25.096
Gæld til tilknyttet virksomhed	183.187	377.295
Anden gæld	299.255	338.776
Periodeafgrænsningsposter	100.015	149.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.901	1.388.104
Gældsforpligtelser i alt	1.097.901	1.388.104
Passiver i alt	994.929	1.133.008

9 Eventualposter

Noter

1. Væsentlige forhold af betydning for regnskabslæser

Selskabets aktiekapital er tabt og den fortsatte drift er betinget af, at moderselskabet fortsat stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Modervirksomheden vil fortsat stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed med henblik på fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.441	793.186
Pensioner	82.606	164.328
Andre omkostninger til social sikring	10.668	19.664
Personaleomkostninger i øvrigt	61.392	60.049
	<u>568.107</u>	<u>1.037.227</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 3. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	28.892	60.220
Andre renteomkostninger	39.352	40.598
	<u>68.244</u>	<u>100.818</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.020	-55.000
Årets regulering af udskudt skat	-12.792	89.385
	<u>-2.772</u>	<u>34.385</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2015	2.320.000
Tilgang	<u>85.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.405.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.562.000
Årets afskrivninger	<u>216.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.778.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>626.250</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>30.400</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>30.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	24.489
Årets afskrivninger	<u>5.911</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>30.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	720.000	720.000
	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>

Aktiekapitalen består af 720 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.081.227	-1.233.640
Årets overførte overskud	164.916	152.413
	<u>-916.311</u>	<u>-1.081.227</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.